
Verordening van de raad van de gemeente Edam-Volendam tot wijziging van 

de Aansluitverordening riolering Edam-Volendam (Eerste wijziging 

Aansluitverordening riolering Edam-Volendam) 

De raad van de gemeente Edam-Volendam; 

  

gelezen het voorstel van het college van burgemeester en wethouders van 16 november 2021, nr. D- 

RVS-21163629; 

  

gelet op de artikelen 149 en 156 van de van de Gemeentewet; 

  

B E S L U I T: 

  

vast te stellen de volgende Verordening tot wijziging van de Aansluitverordening Edam-Volendam 

(Eerste wijziging Aansluitverordening Edam-Volendam). 

  

Artikel I 
Artikel 8 (kosten voor het aansluiten op het openbaar riool) vervalt. 

Artikel II 
Artikel 9 (onderhoud, renovatie en vervanging) vervalt. 

Artikel III 
Deze verordening treedt in werking met ingang van de dag na de datum van uitgifte van het gemeen- 

teblad. 

  

Aldus besloten door de gemeenteraad van 

Edam-Volendam in zijn openbare vergadering 

d.d. 16 december 2021, 

de griffier, 

mr. M. van Essen. 

de voorzitter, 

L.J.  Sievers. 

Nr. 469031 

GEMEENTEBLAD 23 december 

2021 

Officiële uitgave van de gemeente Edam-Volendam 

Gemeenteblad 2021 nr. 469031 23 december 2021 1 


